munitum l'ueril , eam prorsus fidem, in

iudicio et extra, adliiberi slatuimus, quae

ipsis literis adhiberelur , si originaliter

exhiberentur, in cadem Curia, per ;iliquos

cursores noslros, in basilicac Principis

Aposlolorum et ecclesiae Lateranensis de

Urbe ac Cancellarne Apostoliche vaivi s et

arie Campi [
;
lura<\ ul moris est; extra
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Curiam vero praedictam, modo et forma

per venerabiles fratres nostros patriar-

chas, archiepiscopos et episcopos ac alios

ecclesiarum praelatos, quibus in virtù te

sanctae obedientiae per easdem praesentes

mandamus ut literas sive transumptum

huiusmodi ubique per eorum provincias,

dioeceses et ecclesias sincera cantate pu-

blicent et publicari faciant, statuendis,

publicentur, earum exemplo in singulis

locis, in quibus publicatio ipsa fiet, affixo

et dimisso.

Nulli ergo etc.

Datum Romae apud Sanctum Marcum,

anno Incarnationis dominicae millesimo

quingentesimo quinquagesimo quinto, vii

idus augusti, pontificatus nostri anno i.

Anno a Nativitate Domini mdlvi, indi- Publicatio.

ctione xiv, die vero xxn mensis iulii, pon-

tificatus sanctissimi in Christo patris et

D. N. D. Pauli divina providentia Papae IV

anno eius n, praesentes retroscriptae lite-

rae apostolicae affixae et publicatae fue-

runt ad valvas seu portas basilicarum ec-

clesiarum Lateranensis et Principis Apo-

stolorum de Urbe etCancellariae Aposto-

licae, ac in arie Campi Florae, dimissis

copiis affixis, ut moris est, per me Tho-

mam Roger, praefati sanctissimi D. N.

Papae cursorem.

Petrus Gomes, magister cursorum.

Dal. die 7 augusti 1555, pontif. anno i.

i hinc con-

sLilmi'inem.

VI.

Decanatus collegii S. R. E. cardinalìum,

cum omnimoda praecedentia spectat ad

episcopum cardinalem antiquioreni, in

Curia tempore vacationis praesentem,

aut ex causa publica absentem et per

Sinnmum Pontiftcem extra eam desti-

natimi.

Paulus episcopos servus servorum Dei,

ad perpetuam rei memoriam.

§1 . Cum venerabiles fratres nostri sanctae^n

r

*1,

J

,

11ul

Romanae Ecclesiae cardinales in parlem
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flcis et ideo in

Curia residere

debcni, et resi-

denles praefe-

runlur absenti-

bus in optioni-

bus litulorum el

sei ecclesiarum

catbedralium.

Hic Ponlifex

tempore crea-

lionis erat de-

canui cardina-

lium, et deìnde

decaDus cardi-

nalium Gellayus

ab eo declara-

lui fuil.

PAULUS

solicitudinis vocentur ut prò tempore